Tomada de Preços nº 003/2016. 
Objeto: contratação de empresa especializada em serviços de recomposição florestal 
e restauração ecológica de área degradada, de preservação permanente - APP, do 
Assentamento Nova Pontal, Município de Rosana, por meio do plantio de 40.487 
(quarenta mil, quatrocentos e oitenta e sete) mudas de espécies florestais nativas, 
conforme memorial descritivo, planilha de quantidades e preços e cronograma físico-
financeiro. 
A Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana COMUNICA aos 
proponentes participantes da Tomada de Preços nº 003/2016, que a abertura dos